

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 815/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. GRAL. DE RELACIONES INSTITUCIONALES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VILLAGRA, FEDERICO
Código	9867
Cotización	2024/263
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	5,00		ENVASE DE DESODORANTE PARA PISO x 5 LTS. AROMA A ELECCION DEL MUNICIPIO TIPO PRONER	5,00	14.500,00
Preventivo: 3000		20%: 600	Total: 3600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2.900,00
2/0	24,00		ENVASE DE DESINFECTANTE EN AEROSOL TIPO LYSOFORM x 360 ML	24,00	60.000,00
Preventivo: 3410		20%: 682	Total: 4092	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2.500,00
3/0	5,00		ENVASE DE LAVANDINA x 5 LTS. 55 GRS. TIPO MAS PURA	5,00	17.000,00
Preventivo: 3500		20%: 700	Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3.400,00
4/0	5,00		TRAPO REJILLA PABILO DE 40x40C, TIPO MARILU	5,00	1.750,00
Preventivo: 710		20%: 142	Total: 852	PRECIO UNITARIO: MARCA:	350,00
5/0	5,00		TRAPO DE PISO GRIS DE 40 x 60 TIPO ROMYL	5,00	7.350,00
Preventivo: 710		20%: 142	Total: 852	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1.470,00
6/0	1,00		ENVASE DE LIMPIAVIDRIOS x 5 LTS. TIPO CLEANNY	1,00	3.500,00
Preventivo: 2800		20%: 560	Total: 3360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3.500,00
7/0	3,00		BOLSA DE PAPEL HIGENICO DE 80 MTS. x 30 UNIDADES TIPO HIGIENIK	3,00	99.000,00
Preventivo: 42170		20%: 8434	Total: 50604	PRECIO UNITARIO: MARCA:	33.000,00
8/0	5,00		ENVASE DE LUSTRAMUEBLES x 360 CC TIPO BLEM	5,00	14.000,00
Preventivo: 3830		20%: 766	Total: 4596	PRECIO UNITARIO: MARCA:	2.800,00
9/0	6,00		ENVASE DE PASTILLA PARA INODORO x 30 GR. TIPO ROMYL	6,00	6.060,00
Preventivo: 940		20%: 188	Total: 1128	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1.010,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 815/2024

Carátula : ADQ. DE ARTICULOS DE LIMPIEZA COORD. GRAL. DE RELACIONES INSTITUCIONALES

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	VILLAGRA, FEDERICO
Código	9867
Cotización	2024/263
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	3,00		FRANELA NARANJA DE 50 x 50 CM TIPO MARILU		5.640,00
Preventivo: 2090		20%: 418	Total: 2508	PRECIO UNITARIO: 3,00	1.880,00
				MARCA: MISTER TRAPO	
11/0	2,00		ENVASE DE ALCOHOL EN GEL x 5 LTS. TIPO ESENCIAL		22.400,00
Preventivo: 12650		20%: 2530	Total: 15180	PRECIO UNITARIO: 2,00	11.200,00
				MARCA: REXONA	
12/0	10,00		PACK DE BOLSAS DE RESIDUOS DE 60 x 90 x 10 UNIDADES TIPO ECOPLUS DE 30 MICRONES		21.000,00
Preventivo: 850		20%: 170	Total: 1020	PRECIO UNITARIO: 10,00	2.100,00
				MARCA: NO SOLE PLAST	
13/0	1,00		ENVASE DE DETERGENTE AL 15% x 5 LTS. TIPO PRONET		5.900,00
			Destino: ABASTECER A LA OFICINA DE LA COORDINACION GENERAL DE RELACIONES INSTITUCIONALES POR UN PERIODO DE 4 MESES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE COMPRA.	1,00	5.900,00
			Lugar de Entrega: BELGRANO N° 483.-	CLEANNY	
Preventivo: 12110		20%: 2422	Total: 14532	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:	
TOTAL ITEMS COTIZADOS					13
TOTAL OFERTA BASICA					278.100,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA					